Nota ex h[ab]ituimus. in v[erbi]b[us]. ac deinde. iuncta gl[ori]a. in v[erbi]b[us]. probatas sex q[ua]litates
requisitas in istis fratribus eligendis et deputatis ad confessiones au-
diendas. dicit ei esse sufficietes. idonei. vite probate. discreti. modesti. atque
periti. quia tales non sunt propter platos non admitti. et alii dicitur surrogari.
Si sine causa plati nolle admittere. succedit pape licentia. ut hic in tex.
in v[erbi]b[us]. si forte. et clari propter gl[ori]am. et in v[erbi]b[us]. surrogari. et non propter non req-
uit in h[ab]itu plati cause cognitio. ut hic in gl[ori]a. in v[erbi]b[us]. nollent. **Q**uid autem si propter
latus petita licentia expresse ipsam non dat. nec denegat. si negligit. vel
maliciose differt vide hic bo. gl[ori]a. in v[erbi]b[us]. recusauerit. que ocludit propter
ciam monitionem vel requisitorum habet locum privilegium istud eis concessum
in v[erbi]b[us]. si vero. et non singulariter hanc gl[ori]am. ad multa fisia. et maxime ad proba-
dum propter quando inferior habet conuincere superiorem de negligencia.
non sufficit unica requisitio. si requirit tripla. allegat. c. de sup. ne. prela.
qd bene facit. et nota pro intellectu et extensione illius. c. secundum dicunt par
requirit parem. et fortius si superior maiorem. vide bo. gl[ori]a. que sic dicitur itellu-
gi in cle. i. de here. in v[erbi]b[us]. requisuerit. iuncta gl[ori]a. et tex. in. c. si epis. xviii. di.

Iibicunque requirit personam praemittatio debet fieri corporaliter et non propter litte-
ras seu procuratore. quod presens dicit qui prebet sensibus corporis. et ido-
sti fratres electi propter confessionibus audiendis debet corporaliter presenta-
ri prelatis locorum. de quo vide hic tex. iuncta gl[ori]a. nobilis in v[erbi]bo praemittari. et
tene ea mente. ex quo in inferno propter ecclesie patronus debet ad institutum
corporaliter praemittare habet enim institutum. **I**pse tamen patronus per illum praemittare
per procuratorem suum. vel propter litteras. ut est tex. nobilis in c. ea noscit. de his
que si. a prela. et in cle. i. de excess. plena. in v[erbi]b[us]. et iudicibus. ubi etiam clare
si ultimum probatur. quia presentari debet institutus et non patronus.
Ipse enim habet praemittare et institutionem petere. in. c. uno. de Jure pa. li. vi.
et vlt. c. eo. ti. in antiquis.

De licet predicare et confessiones audire sint de cura animarum. non propter h[ab]itu
dicunt isti fratres curati seu habere animarum curam. **R**atio quod ipsi non
sunt astridi ad executionem vel ad exercitium istorum actuum. nec fideles sunt
astridi ut in his ad eos revertantur. si singulariter voluit gl[ori]am. hic in v[erbi]b[us]. ipse
diant. ex qua non plura. **P**rimo propter etiam per exercitium aliquorum actuum pri-
nentium ad curam dei quod h[ab]et curam animarum. dummodo iste talis ex neces-
itate habeat illos ad exercere. et alii de necessitate habent ad eum re-
currere. als secundum. facit ad illam questionem. **A**n ecclesia haec solu[m] fonte ad
baptisandum dicitur h[ab]ere curam animarum. de quo vide quod non. in cle. una
de baptis. **S**ed non propter isti fratres non tenent praedicare. nec confessiones audire si
nolunt. **I**de puto quo ad tertium hic eis concessum. scilicet quod ad sepulturam. ut
non teneant admittere aliquem ad sepulturam. cum tex. hic eos non astrin-
gat. si det facultatem. ut probet hic in v[erbi]b[us]. h[ab]emus. et in v[erbi]bo valeat. et non quicquid
Judicis potestate permittit id Juris necessitatibus. sibi situr. l. non quicquid

ff. de iudi. et c. oculuit. de offi. dele. et l. sepe. ff. de offi. presi.
Si Aliquis ex fratribus non electus se ad hoc officium confessiones audiendi ingerit. bona fide tali confessus. absolutus est quo ad deum. Et idem in eo quod fuit confessus electo ad certam ciuitatem vel diocesim. extra quam existit tempore confessionis. vide hic bo. gl. in verbo auditum. et tene metu. Item puto quod isti sic electi ad certam ciuitatem et diocesum valeant etiam illic ostendere. absoluere homines alium de venientes. nisi in casibus in quibus possent curati illorum locorum. cum isti fratres non recipiant maiorem potestatem quam habeant curati. ut probat hic in xxi. si vero. seu in v. p. huiusmodi. Pro hoc quod isti petunt licetiam a prelatis locorum qui non habent in tales peregrinos regulariter patrem etiam respectu peccatorum omissionis in ipsis diocesibus. ut est gl. singularis xvi. q. i. placuit. i. Hoc tamen sane intelligas secundum quod non. gl. singularis in cle. i. de priuilegiis. et p. Inno. et alios in c. ois. de pe. et re. Quia numerus istorum fratrum voluntarii audire confessiones eorum taxari secundum qualitatem cleri et populi illius loci. ut habent in v. numerus. Ex quo gl. hic in v. exigit. notanter colligit numerus praedictorum deputari debet secundum suos electores quantumitatibus. **D**ubitari contingit quod si episcopus loci ostendit cum fratribus super numero. quod episcopus dicit sufficere minorum numerorum. gl. hic palli. in v. exigit. excludit episcopum debere recipere numerum de quo sibi videtur. De reliquo vero dicit recessum ad arbitrium boni viri. i. iudicis. ar. in l. continuus. ff. de v. obli. Sed glossa non declarat quod erit iste iudex. Ego puto quod potuerunt fratres audire metropolitanum. quod est Iudex ipsius episcopi. ar. bonum in c. nullus. cum ibi notatus de iure pa. vel coi sensu potuerunt eligere arbitros. ar. xi. q. i. si clericus. Et non diligenter quod supra dixi de universalitate cleri et populi. ut secundum ipsorum paucitatem vel multitudinem fratres constituantur. Ex hoc enim ter. infertur manifeste quod etiam clerici possunt istis fratribus confiteri quod non. Quod licentiam concessam istis fratribus super confessionibus audiendis non potest episcopus sine causa revocare. vide gl. super verbo concesserint. Quod episcopus potest ex causa omnes fratres sibi prefatos super confessionibus audiendis refutare pura quod oculi patenti sunt indigni. non habentes qualitates hic requisitas. de quibus. s. hoc voluit glossa. in v. quemque. Et ex ratione gl. non quod dictio quemque tantum indefinita equipollat universalis. vide ad materiam quod non. bar. in l. hoc articulo. ff. de here. insti. **A**n religiosi valeant istis fratribus sic deputatis confiteri peccata sua. videlicet gl. hic notabilem in v. violentiam. quod in dubio forte dicere quod tales habent. qui secundum ordinum suorum statuta suis fratris confiteri debent. Aliquid docet. hic tenet contrario. Ideo videoas hic nota. Alij dicunt tutius ut confiteantur istis fratribus cum licentia suorum platorum. Ego credo quod illi qui non potest confiteri sacerdotibus curatis. nec istis poterunt confiteri. cum isti fratres non habent maiorem patrem quam habent curati. ut habent in v. p. huiusmodi. De clericis. at secularibus clarum est quod istis potest confiteri. ut s. dixi. et probat hic in v. nunc.

An istis fratribus sic elec̄tis et deputatis possint clerici vel laici cōfiteri
sine suoꝝ sacerdotū parochialū licētia. glo. nōb̄iliter hic in v. libere.
colligit q̄ sic. p̄ v̄bum istud libere. Ex q̄ nō q̄ istd v̄bum libere. iportat
vt nō exigit licētia alteri. vt nō. i.c. de multa. de p̄ben. et in. c. lic̄z eps.
e. ti. li. vi. Aliqui hic ōtra. Satis mihi placet dicit glo. cum isti fratres
in h̄ equiparentur. curat. in prealle. v̄b. per huiusmodi.

Dunq̄d ōfessus istis fratribus deputatis ad actū cōfessionis teneatur
etiam p̄prio sacerdoti ōfiteri. Hl. hic in v̄bo impertiri. ōcludit q̄ nō. Et
nota glo. q̄r mihi satis placet. et eam sequitur pau.

An in casibus ep̄o refuat̄is. de quibꝫ nō. in. c. si eps. de pe. et re. li. vi. et
pleniꝫ per hosti. in summa. eo. ti. H. cui ōfitendū. possint isti fratres ab/
soluere sibi ōfitentes. vide hic gl. in v̄bo cōcessa. que ōcludit q̄ nō. per
istū tex. palle. i v̄b. p̄ huiusmodi. q̄r nō habet p̄tatem maiore q̄ hēanc
curati. H. eadē gl. refricat in dubiū an possit eps de nouo scilicet post
hāc cle. reseruare sibi aliquos cāus i q̄bus nō possint illi fratres ab/
soluere. et videt tandem ōcludē q̄ sic. q̄r decurtādo p̄tāt̄ curatorū sibi
hiedox̄ et p̄ ōns decurtāt̄ istoꝫ p̄tās que cōmensurat ad illā. et tu v̄l
de omnino ad materiā quod nō. marie p̄ Bal. in. l. omnia priuilegia.
C. de epi. et cleri. et tene menti istam gl. ad filez q̄ones in rōne sui.

Pnt epi et supiores ocedē istis scribus ex spāli grā cāus sibi refuat̄os a
iure vel ab hoie. H. voluit hic tex. i v̄li. n̄ forsan. et clariꝫ glo. i v̄. prelati.

Ecclēsie. populū nō habentes nō hūt de iure cōi sepulturā vnde isti fra
tres hoc habent ex priuilegio speciali. vide hic gl. i v̄. sepulturā. qm nō

Quarta debet rectori prochie. nō solū de his q̄ direc̄te relinquit fratrū
bus a parrochiano alteri in ipoꝫ ecclēsia sepulco. sed etiam si det eis
aliqd ab executore dato seu deputato ad certā sūmā. suo arbitrio dis/
tribuendā. vel si sibi fuit aliqd legatū distribuendū. et ipē distribuit in
eosdē fratres. **H**oc voluit hic gl. in v̄. obuētionibus. et nō suā ratiōez
Tu etiā videas bonuz tex. cū ibi nōt. i. l. vnuz ex familiā. ff. d. lega. ij.
vbi patet quod illud qđ sit ab executore. factū videt ab ipo defuncto
q̄ illū deputauit. et ex h̄ et ex rōe gl. collige q̄ ex collat. p̄ executorē ge/
neraliter sic deputatū ad aliqs v̄sus priuilegiatos. nō debet q̄rta acsi
ipē testator reliquisset. de q̄bus i. c. si. de testa. **J**ilb. c. si. nō h̄z locū quo
ad istos frēs vt infra patebit. idē dicit palle. glo. q̄ i p̄mo cāu si testa/
tor mādat executori ut ipē det seu aliqd p̄mittat ip̄is fratribus.

Illa dicunt funeralia q̄ cū funere deferunt. vide hic gl. i v̄. funeralibus
Jdem dic scdm doc. hic q̄ ad effectū vt debeat q̄rta de his q̄ occasiōe
funeris obueniunt p̄ istū tex. in verſi. verū. q̄ generaliter loq̄tur.

De candelis q̄ dant ip̄is fratribus ad manū et de relictis pro missis di
cendis debet q̄rta p̄bitero prochiali. vide gl. in. v. funeralibꝫ. p̄ pn.

Constitutio ista ē veteris Juris corredoria. cū debeat q̄rta vigore eius
etiam de reliquis p̄uilegiatis. **O**tra. c. si. de testa. Ideo est restringēda ad
alios q̄j p̄dicatores et minores nō extēdēda. vide hic gl. i. b. de Jure.
Si testator legatū soluit in vita. nihilominus debet q̄rta. vide hic gl. in
ver. dat. et satis h̄ probat tex. in versi. necnon.

Quāuis testator petat sepeliri in ecclesia fratz cū ipoz habitu. nihilomi
nus debet q̄rta. Ide si trāsiret in egritudine oſtitutus. de qua decede
ret. vide gl. in verbo decesserit.

An ex reliquo facto singularib⁹ fratribus seu eis dato ī infirmitate de q̄
decessit testator. debeat quarta ecclesie prochiali. **E**t itelligo ut sit du
biū de reliquo facto singularib⁹ fratribus ad ipoz omoditates. puta
emptiones libroz vel vestiū. vide h̄ gl. nō. in b. idirecte. que ocludit q̄
sic. qz in effū ad q̄ritur cōuentui sicut p̄ möchum mösterio. et nota bñ
rationē gl. et maior adhuc ē dubitatio qn̄ reliquā fieret a oſanguineis
ipoz fratz. maxime parētibus. de qua q̄stione vide hic satis late per
Jo. de Lig. et p̄ Olora. in suis allegatōibus. et Tre. de senis in suis cō
filijs. et satis scit iste tex. p̄ optia gl. quā v̄ seq̄ Jo. de lig. et fre. Iz olora

Predicatores et Minores ad quartā reliquo p̄ illos q̄ apud **O**tra.
eos sepulti nō sunt minime tenent. n̄ in fraudē alibi sepultura electa
fuerit. qđ ex diecuris poterit iudicari. vide gl. et tene eā menti. in v̄bo
q̄rtam. puto eē q̄ de reliquis et donatis p̄ alibi sepultos vel sepeliēdos
occasione tñ in ecclia eoꝝ sepulcoꝝ forte parentū filioꝝ vel cōsanguī
neoz debeat quarra. qz oia ista pueniūt occasione sepulture ob quā
debet hec quarta. ut satis colligit hic ī v̄hi. verū. et in. c. i. eo. tī. in antī
quis. tex. tñ iste in dicto v̄hi. vez. v̄f resistere. Ide diligēter cogita. Pri
mum tñ habet eq̄tatem. et vide nō. h̄ per doc.

Rectores eccliaz prochialiū p̄nt quartā reliquo fr̄ib⁹ v̄edicare. et ih̄i
bere heredib⁹. vel p̄ fideicōmissum grauac. ne illa fratrib⁹ soluat. ma
xime cū h̄eat eos suspectos. ita voluit h̄ gl. nō. ī v̄bo largiri qm nō.

Quarta debita ecclesie prochiali adeo integre debeat ut diminui nō de
beat ppter obuētiones quas habuit prochialis sacerdos in missa fu
neris. dicta apud suā ecclia ante q̄ funus portet ad fratres. **H**ec fu
it opinio Jo. mō. h̄. q̄ etiā dixit funus prius portandū ad ecclia pro
chialē. vt ibi dicat missa. et recipiat vltimū vale. marie si h̄ h̄eat cōsue
tudo. **E**t hec oia recitat gl. in v̄bo integre. quā nota diligēter